בפני כב' השופט דניאל בן טולילה
מדינת ישראל

ע"י עו"ד קובי הרוש
המאשימה

נגד
עומר עמור (עציר)

ע"י עו"ד אבו מדיעם שחדה
הנאשמים

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשם הנני מרשיע אותו בכניסה לישראל שלא כדין עבירה לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל.<

ניתנה והודעה היום כ"ד כסלו תשע"ה, 16/12/2014 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על-פי הודאתו בכניסה לישראל שלא כדין. ב"כ המאשימה בטיעוניו לעונש הפנה לערכים המוגנים בהם
ריצוי עונשי מאסר כן, הפנה לעברו הפלילי של הנאשם שכולל 3 הרשעות קודמות לרבות פגע הנאשם במעשיו. כמו
בפועל.

43156-06-12 כך שחודש ממנו יהיו בחופף
6 לרצות הנאשם על יהיה סה"כ במצטבר. חודשים ו-4 לעיל א' בסעיף הוריתי עליו המאסר לעונש

חודשים מאסר בפועל שימנו מיום מעצרו.

ג. 3 חודשים מאסר על תנאי למשך שנתיים מיום שחרורו שלא יעבור כל עבירה לפי חוק הכניסה לישראל.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום כ"ד כסלו תשע"ה,
16/12/2014 במעמד הנוכחים.